
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.222.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 222/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 13 września  2023 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – Program Rządowy Funduszu Polski Ład: Program                                         

Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art.65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz.U.2020 poz. 568 ze zm.) zarządzam co następuje: 

   § 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze 71 1020 4391 0000 

6002 0236 9452 w celu realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania COVID-19. 

   § 2. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

 COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 222/2023 
   Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 13 września 2023 r. 
 

Dochody 

1 2 3 4 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
po zmianach Dział Rozdział Analityka 

600    Transport i łączność 
4 100 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 
4 100 000,00 

  637-0-ORGAN-00-W ORG 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych/Organ/Ogólne/Własne 

4 100 000,00 

801    Oświata i wychowanie 
5 974 363,00 

 80195   Pozostała działalność 
5 974 363,00 

  637-0-ORGAN-00-W ORG 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych/Organ/Ogólne/Własne 5 974 363,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
3 634 811,50 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
3 634 811,50 

  637-0-ORGAN-00-W ORG 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych/Organ/Ogólne/Własne 3 634 811,50 

    Razem dochody 
13 709 174,50 

Wydatki 

 

1 2 3 4 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
po zmianach Dział Rozdział Analityka 

600    Transport i łączność 
4 100 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 
4 100 000,00 

  637-0-02-I_33-W WFZ 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych/Wydatki budżetu/Rozbudowa ul. 
Kazimierza Wielkiego w Łańcucie/Własne 1 600 000,00 

  637-0-02-I_85-W WFZ 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych/Wydatki budżetu/Uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w infrastrukturę drogową, media i 
oświetlenie w dzielnicy Podzwierzyniec 2 500 000,00 

801    Oświata i wychowanie 
5 974 363,00 

 80195   Pozostała działalność 
5 974 363,00 



  637-0-02-I_36-W WFZ 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych/Wydatki budżetu/Budowa hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w  
Łańcucie 5 974 363,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
3 634 811,50 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
3 634 811,50 

  637-0-02 I_20-W WFZ 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych/Wydatki budżetu/Budowa II nitki 
magistrali wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Łańcucie - etap I 3 634 811,50 

    Razem wydatki 
13 709 174,50 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


